Účelem této smlouvy je zabezpečení vědy a výzkumu projektu Univerzity obrany v Brně.

2. Kupní cena

2.1. Kupní cena za plnění této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 78 100,00
korun českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH) a ve výši 94 501,00 CZK s DPH
(slovy: devadesátčtyřitisícpětsetjedna korun českých). V takto stanovené kupní ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním této smlouvy (např. náklady na
dopravu do místa plnění, clo).

2.2. Kalkulace kupní ceny je stanovena v příloze této smlouvy.

2.3. Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení DPH, a to na základě písemného dodatku